VERBALE Dl DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del “gt B MiB, 2003

OGGETTO: Compartecipazione spese per la realizzazione del Convegno “ NO Doping ‘e

manifestazione “ ORANGE CAMP BASKET ADIDAS 2003 * importo complessive VA compresa

Euro 3525 00.

: — . \
'anno duemila % Il giorno e alie ore A ”g; Y

del mese di M AR nel Palazzo di Ciita e nella consueta sala delie
adunanze, in sequito Bd invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con Pintervento de
Signori:

Prasiede la seduta il Sindaco g% s, Ei\:}ra W{,ﬁ ‘fqﬁﬁa\ &

Sono presenti | signor Assessori: -

Pregenti Assenti
1) Rag. Michele Tasca ry
23 Geom. Salvatore Battaglia .
3) Dr. Giuseppe Maifitlano i
4y Geom. Francesco Barone P
5) Dr. Giuseppe Arezzo e
8) Rag. Giovanni Campo L ey
7} Sig. Francesco Pioggia g
8} Avy. Emanuela Tumino e

¥ ' ¥ 1 H ‘, I
Assiste il \j%u Segretario Generale Dott. [«’jﬂ Lo vt \ﬁ,,( .Q»-Q/Q,ﬁ e
) ;

Il Presidents, constatate che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di pari oggetto ol Eﬁw’rnff;ﬁw;‘i/Sett Xii del 5 maggio 2003

Visti | pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1981nd8 e successive
modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo deila legittimita, dai Segretaric Generaie del Comune;

_Ritenuto di dovere provvedere in merito,
- Visto Fart.15 della L.R. n.44/21 e successive modifiche;

- ad unanimita di voti resi nelle forme di legge;

DELIBERA

o Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

‘

BA-.!"" v, L A .
HO& 4 -“’V‘*L/g"v‘-éf'/’];’.‘l‘-g’/” 1 JR?.MQ:‘;%"':JAD

=~



Lelto, approvate e softoscritio.

[ )
H-SEGRETARIO GE

R

LASSESSGR

A4 10 5 o3 primo giomo festivo successivg aila data di adozione.
Lz deliberazione rimarra affifsa finoal _25/0 5/03  per quindici giorni consecutiv

A .Y
il sottpscritto messd coﬁﬁudie attesta che copia defla presente deliberazione & stats affissa ali'Albo Pretorio

Ragusa, 11 A2 /o 5 ]’g 3 iii. §§§§g ggggysg&g

T
SRS

{Proieito Francesco)

e Certificats di immediata esecutivité della delibera
( } Certifico che la deliberazione é stata dichiarata immediatamente ssecytivedl
deifArt.12 delia LR, n.44/91. T ,
{ ) Certifico che ia deliberazione & stata dichiar atadrgente-=t immediatamente esecutiva ai sensi
dell Art. 16 delia L.R. n.44/91. T T

Ragusa, I — -V [UBEGRETARIO GENERALE

Certifico che, contestuaimente all'affissione ail'Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi.
gruppo consiliar, ai sensi del 4° Comma deil'Art. 15 della L.R. n.44/91.
{ ) Certifico che eniro dieci giomi dall'affissione aif Albo &/non & stata formulata richiesta di sotioposizione
z controllo delatio deliberativo, af sensi dei commi 3° e 5° dellArt. 15 dell a L.R. 4411, cosi come sosiituilo
con lArt, 4 delle L.R. 23/97.

Ragusa, §i A ?_/;s/ 2.5 IL SEGRETARIO GENERALE
=

H sottoscritic mess

acomunale attesta che copia della presente deliberazione & nmaW Albo
Pretorio di questo Com

ne. per quindici giorni consecutivi dal 14 los o3 al csfo3

Ragusa, 0 L MESSO COMUNALE

Certificato di avvsnulzpl
Vista Pattestazione del messo comunale,.2 «Fifico che la presente datibay
Pretorio di queste Comune il giomo-7 . ; 0503  ede rimasta affissa perguindici giori consecutivi
decorrentidal _f 4 (o 5l o3~ senza opposizione. .

Ragusa, I _ I SEGRETARIO GES
Qﬁf‘f Gfﬂji‘hjm o

Certificato di avvenuta esecutivitd deilz deliberazione

LA Certifico che la defiberazione é divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicaziones.
( } Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riportato il visto di legittimita dei CO RE.CC.

- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. dei
( ) Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE. CO adottato e comunicato

provvedimento di annullamento nel termine di venti giomi dalla relativa ricezione.

Ragusa, f D7 o | V| SEGRETARIO GENERALE
Dr. GIUSEPPE SALERNG

e S R e =




SETTORE ! Kil Prot . Sett. del

Servizic politiche giovanili

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Compartecipazione spese per la realizzazione del Convegnoe * NO DOFPING " e

manifestazione “ ORANGE CAMP BASKET ADIDAS 2003 ° Iimporto complessivo VA compresa

Eura 3525 00

il Dirigente del Settore Xi, propone alla Giunta Municipale il seguenie schema di
deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che A.S. ORANGE BASKET con lintento di promuovere e sviluppare la
cultura dello sport sano, nello specifico # Basket, intende avviare un percorso formativo e
divulgativo rivoito ai ragazzi dagli 8 ai 18 anni.

A tal proposito, nel mese di maggio avviera’, presso le scuole elementar e medie una
serie di inconiri mirati a promuovere la cultura del Basket e del ©* NO DOPING”; gl inconiri,
tenuti da personale qualificato e da tecnici nazionali della disciplina accompagnati da
giocatori di Lega 2, termineranno in un convegno che avra’ luogo a Ragusa presso la sala
AVIS martedi’ 13 maggio p.v.

La compartecipazione allorganizzazione del Convegno, su disposizione deil'Assessore
Francesco Barone, riguardera nel dettaglic le seguenti voci:

e Affitlo sala AVIS Eurg 120,00
e Stampa manifesti e inviti ‘350,00
e N. 150 T-Shirt * no doping” ¢ 417,00
« Medaglie e targhe ricordo “ 418,00
totale IVA éompresa Euro 1566,00

Rilevato, inolire che, al termine del convegno la stessa Associazione sporiiva riproporra’

la 4.ta Edizione dellORANGE CAMP BASKET ADIDAS che avra’ luogo a Ragusa presso
it Villaggio KASTALIA dal 28 giugno al 5 luglio p.v.

Il grande successo e consenso giovanile riscesso nelle passate edizioni ha suggerito

agli organizzatori di ripetere ed incrementare la manifestazione che si connota, non solo



per la valenza ddidattico — sportiva, anche per la promozione_turistica del territorio
ragusano. :

L'organizzazione prevede una settimana di camp, nel corso della quale si propene di
offrire agli atleti partecipanti un'elevata istruzione cestistica grazie alla disponibilita’ di
gualificali e seri istruttorn.

La precedente edizione ha accolic piu’ di 240 adesioni.

La compartecipazione alla 4ta Edizione dellfORANGE Camp Basket Adidas su
disposizione dell Assessore Francesco Barone riguarderd, nel dettaglio, le seguenti voci di
spesa:

e Acguisto din. 300 bandane per gii atleti partecipanti Eurc 416,00
= Acquisto din. 300 cappeliini per gli atleti partecipanti 417,00
o Rimborso spese per il direttore tecnico del Camp “ 400,00
s Rimborso spese per i coordinatore tecnico del Camp * 400,00
totale IVA compresa Euro 1958,00

Vista la proposta di pari oggetic n. Sett. Xl servizio Poliliche giovanili;
Ritenuto di dovere provvedere in merilo,
Visto I'art. 15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

1. Per le motivazioni e nel limiti detiagliatamente indicati in premessa compariecipare con
Associazione A.S. ORANGE BASKET di Ragusa alia realizzazione del Convegno *
NO DPOPING “ che avra’ luogo a Ragusa i 13 maggio p.v. presso ia sala AVIS,
nonche’, sempre nei limiti dettagliatamente indicati in premessa compartecipare alia
realizzazione delia 4.ta Edizione dell'Crange Camp Basket ADIDAS “ che avra’ luogo
presso il villaggio di Kastalia dal 29 giugno al 5 luglio p.v.

2. Imputare la relativa spesa di complessivi Euro 3.525.00 IVA compresa al cap. 1655.1
bil. 2003 Funz. 95_Serv._ O Int. Q% (mp.n_yS64/03);

3. Provvedere alla liquidazione della compartecipazione con successiva liquidazione e
previa presentazione di pezze giustificative ( fatture, attestazioni ecc.) relative alle
spese sostenute.



Ai sensi e per gli effetti defla LR, 11/12/1891, n.48 e arl, 12 L.R.
30/2000, si esprime parers faverevole [n ardine alla regolarita
teenica.

Ragusa §, 5 maggio 2003 m 0

et !
T Elvat7 ‘«EED"’L

&

Si da atto che la retroscritta proposta nor comporta, ne' diretamente
ne' indirettamente, oneri finanziard, ne’ presenta alcunc degli aspetti
contabili, finanziarn e fiscali previst dalle vigenti norme, per cui it
parere delta regolanitd contabile non & necessaric i guardo S
risotvergbbe in atic inutile.

Ragusa i,

It Dirigente

Al sensi e per gl effetti dellzt. R, 11/12/1981, n48 e art. 12LR.
3042000, si esprime parere favorevele in ordine alla regotanta

coniabila. P,
Limporo deilaspesadi € 23545 Q0
JHEEREE

Va imputata al cap.

0p-05-0 2

il Respans% le del Servizio Finanziario

A
AN

Ragusa i,

Si esprirne parere favorevole In ordine legittimita.

Ragusa i, ~

o 7

t?éeg. m

A

Motivazione dell'eventuale parere contranio:

L

Da dichigrare di immediaia esecuzione ;

Allegati — Parte integrante:

1

2}

3)

4]

Ragusa ii, 5 maggio 2003

It Responsabile del Procedimento

-

o

Visto: L'Assessore al rama’
Francesco-Barone




